ARYZR—LaL o33y BOONME

PR <Y asL(RA—})

FZ Origanum majorana
ny &S P219 FREE 7k
mERFHR b= 0.889
JEITER 1.474

A ER VAL RL—k
TILER Y 4 F— I

y TILE RV

pall el %

aTILE RV

FZ U RYERUANAFL—F
INT X

TIE/ L

N e

%

19.43

21.20

13.60

8.50

8.65

3.70

1.10

3.11

2.09

MRAEeHA Ry 7ao~TFoE—70%82Y



