メドウズホームコレクション 成分分析表

商品名	マジョラム(スイート)
学名	Origanum majorana

ロット番号	P.219	原産国	エジプト
品質保持期限		比重	0.889
		屈折率	1.474

シスサビネンハイドレート	19.43
テルピネン 4 オール	21.20
γテルピネン	13.60
サビネン	8.50
αテルピネン	8.65
トランスサビネンハイドレート	3.70
パラシメン	1.10
テルピノレン	3.11
ミルセン	2.09

株式会社メドウズアロマテラピープロダクツ

%